
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

 

Determinazione n.  17 del 4 Marzo 2025 

 

Il Direttore dell’Ente 

 

In ottemperanza alla circolare del Ministero per la Pubblica Amministrazione del 16 

Gennaio 2025 a tenore della quale la formazione e lo sviluppo delle conoscenze, delle 

competenze e delle capacità delle persone costituiscono uno strumento fondamentale 

nella gestione delle risorse umane della amministrazione; 

 

Vista la nota di assegnazione obiettivi di performance organizzativa individuale per 

l’anno 2025 del 10/02/2025 prot.n., 92/25 a firma del Segretario Generale indirizzata alla 

Direzione dell’Ente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

di adottare il piano formativo del Personale dell’Automobile Club di Pisa di cui allegato  

 

 

       F.to   IL DIRETTORE 
                  (Dott. Francesco Bianchi) 
 

 


